DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS PARA PESSOAS IDOSAS: UM ESPAÇO DE
QUALIDADE DE VIDA de autoria de FRANCISCA RIKAELY LUCIANO DA SILVA , ANA
CLÁUDIA SILVA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/59024

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/59024